
UCHWAŁA NR 352/17
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870                
z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe     -   51.055.587 zł      z tego:

a) dochody bieżące      w kwocie     45.221.107 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie      5.834.480 zł,      w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      8.935.780 zł,

2) Wydatki budżetowe – 52.847.812 zł,       z tego:

a) wydatki bieżące       w kwocie   39.121.771 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie   13.726.041 zł,     w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 
powiatowi   -      8.935.780 zł.

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych  z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie                       
z załącznikiem nr  2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9070



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego

 

Przewodniczący Zarządu

Zbigniew Roman Deptuła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9070



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 352/17

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2017

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 220 750,00 - 1 307,00 219 443,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 - 1 307,00 20 693,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 22 000,00 - 1 307,00 20 693,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 904 062,00 23 528,00 4 927 590,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 904 062,00 22 528,00 4 926 590,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 902 050,00 22 528,00 4 924 578,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 000,00 1 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 161,00 17 872,00 418 033,00

80130 Szkoły zawodowe 64 330,00 17 872,00 82 202,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 16 000,00 17 872,00 33 872,00

851 Ochrona zdrowia 2 329 200,00 - 138 000,00 2 191 200,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

Razem: 51 153 494,00 - 97 907,00 51 055 587,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9070



WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 495 572,00 - 1 307,00 5 494 265,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 - 1 307,00 20 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 461,00 - 93,00 1 368,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 209,00 - 52,00 157,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 - 700,00 12 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 730,00 - 407,70 1 322,30
4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 - 50,00 5 550,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 4,30 195,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 926 350,00 23 528,00 4 949 878,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 902 050,00 22 528,00 4 924 578,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 215 077,00 - 60 000,00 155 077,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 616 788,00 19 528,00 636 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 320,00 39 000,00 160 320,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 18 000,00 58 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 6 000,00 19 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 16 530 294,00 17 872,00 16 548 166,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 134 647,00 0,00 1 134 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 931,00 - 1 000,00 8 931,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 851,00 1 000,00 5 851,00

80105 Przedszkola specjalne 403 629,00 0,00 403 629,00

4270 Zakup usług remontowych 139 672,00 - 1 000,00 138 672,00
4300 Zakup usług pozostałych 504,00 1 000,00 1 504,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 461 906,00 0,00 5 461 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 359,00 5 000,00 97 359,00
4270 Zakup usług remontowych 40 586,00 - 5 400,00 35 186,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 541,00 400,00 3 941,00

80130 Szkoły zawodowe 5 733 057,00 17 872,00 5 750 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 470,00 - 4 468,00 192 002,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9070



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 700,00 22 340,00 96 040,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 214 018,00 0,00 1 214 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 403,00 - 3 840,00 154 563,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 064,00 3 840,00 9 904,00

80195 Pozostała działalność 225 986,00 0,00 225 986,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 334,00 - 41,00 22 293,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 41,00 441,00

851 Ochrona zdrowia 2 837 750,00 - 138 000,00 2 699 750,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00
852 Pomoc społeczna 2 990 498,00 0,00 2 990 498,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 513 772,00 0,00 513 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 560,00 - 246,00 19 314,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 246,00 246,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 934 807,00 0,00 1 934 807,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 209 405,00 0,00 1 209 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 871,00 - 20 085,00 61 786,00
4260 Zakup energii 68 100,00 20 000,00 88 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 85,00 85,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 533 663,00 0,00 533 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii 8 900,00 1 000,00 9 900,00

Razem: 52 945 719,00 - 97 907,00 52 847 812,00

 

Przewodniczący Zarządu

Zbigniew Roman Deptuła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9070



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 352/17

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2017 r.

Rodzaj : Zlecone dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 275,00 - 1 307,00 76 968,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 - 1 307,00 20 693,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 22 000,00 - 1 307,00 20 693,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 902 050,00 23 528,00 4 925 578,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 902 050,00 22 528,00 4 924 578,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 902 050,00 22 528,00 4 924 578,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 000,00 1 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

Razem: 9 051 559,00 - 115 779,00 8 935 780,00
Rodzaj : Zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 275,00 - 1 307,00 76 968,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9070



75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 - 1 307,00 20 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 461,00 - 93,00 1 368,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 209,00 - 52,00 157,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 - 700,00 12 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 730,00 - 407,70 1 322,30
4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 - 50,00 5 550,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 4,30 195,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 902 050,00 23 528,00 4 925 578,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 902 050,00 22 528,00 4 924 578,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 215 077,00 - 60 000,00 155 077,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 616 788,00 19 528,00 636 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 320,00 39 000,00 160 320,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 18 000,00 58 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 6 000,00 19 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00
851 Ochrona zdrowia 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 229 200,00 - 138 000,00 2 091 200,00

Razem: 9 051 559,00 - 115 779,00 8 935 780,00

 

Przewodniczący Zarządu

Zbigniew Roman Deptuła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9070


		2017-10-11T12:30:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




